
K-1女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
柴田 朱莉 [宮城  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

滝澤 孝次 [山形  ]
 37 (35)
 13:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃
 13:24 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 武藤 憲 [福島]

-B- 栗田 一路 [福島]

-C- 今野 小夏 [宮城]

-D- 馬場 拓 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 114 03018419 小板橋 梨夢

1 111 03016776 松田 弥咲妃

福島      猪苗代小学校                               0:55.29 0:55.29 3.02

ﾊﾝﾀｰMtSC                                   0:55.12 0:55.12 0.00栃木      

4 112 03017678 五十嵐 結布

3 116 03020427 鈴木 来菜

福島      舘岩SC                                         1:00.50 1:00.50 95.65

只見ｽﾎﾟｰﾂ少年団                          0:57.55 0:57.55 43.20福島      

6 113 03019992 マカロン 玲子

5 115 03020398 猪俣 みなみ

山形      米沢北部小学校                            1:04.38 1:04.38 164.64

熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                   1:01.58 1:01.58 114.85福島      

5292

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

2Page

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

5292

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 111 03016776 松田 弥咲妃 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC                     120.00 120.00 0.00

2 114 03018419 小板橋 梨夢 福島 猪苗代小学校                 127.09 127.09 3.02

3 116 03020427 鈴木 来菜 福島 只見ｽﾎﾟｰﾂ少年団                         

4 112 03017678 五十嵐 結布 福島 舘岩SC                          242.72 200.00 95.65

5 115 03020398 猪俣 みなみ 福島 熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団           200.00 114.85

6 113 03019992 マカロン 玲子 山形 米沢北部小学校             323.24 200.00 164.64

TOTAL 847.09 378.16

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

111 03016776 松田 弥咲妃 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC                        120.00 1

114 03018419 小板橋 梨夢 福島 猪苗代小学校                     127.09 2

112 03017678 五十嵐 結布 福島 舘岩SC                              200.00 4

113 03019992 マカロン 玲子 山形 米沢北部小学校                 200.00 6

115 03020398 猪俣 みなみ 福島 熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団    200.00 5

847.09

SUM -B-

847.09  +  847.09  -  378.16  =   1316.02  :  10    =   131.602

  -A-        -B-        -C-                             
131.60
60.00

200.00

131.60

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま5292

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
柴田 朱莉 [宮城  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田 達也 [福島  ] 滝澤 孝次 [山形  ]
 37 (36)  37 (35)
 10:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  13:34  3.0 ℃
 10:56 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  13:40  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 武藤 憲 [福島] (前走者) -A- 武藤 憲 [福島]

-B- 栗田 一路 [福島] -B- 栗田 一路 [福島]

-C- 今野 小夏 [宮城] -C- 今野 小夏 [宮城]

-D- 馬場 拓 [福島] -D- 馬場 拓 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 64 03015222 小林 桃子

1 62 03016511 中山 美咲

宮城      宮城教育大学付属中学校               0:57.81 0:53.76 1:51.57 2.47

みどり台中学校                              0:57.60 0:53.69 1:51.29 0.00宮城      

4 68 03019341 菅野 桃子

3 63 03014926 鈴木 虹々

福島      喜多方第二中学校                         0:58.86 0:55.51 1:54.37 27.12

会北中学校                                   0:58.07 0:55.57 1:53.64 20.69福島      

6 70 03014929 小板橋 梨音

5 66 03014840 北條 智泉

福島      猪苗代中学校                               1:00.35 0:55.00 1:55.35 35.75

矢板中学校                                   0:58.67 0:56.22 1:54.89 31.70栃木      

8 65 03015634 橘 さくら

7 67 03018001 山本 優乃

福島      檜枝岐中学校                               0:59.93 0:56.45 1:56.38 44.82

明峰中                                         1:00.70 0:54.90 1:55.60 37.95茨城      

10 71 03016944 古徳 絢

9 61 03017205 小坂 瑞葵

千葉      NICE                                            1:03.31 0:58.34 2:01.65 91.23

米沢市立第七中学校                      1:01.12 0:57.89 1:59.01 67.98山形      

11 69 03017196 村山 あかり 天童市立第二中学校                      1:05.61 0:59.99 2:05.60 126.01山形      

5293

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま
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スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

5293

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 62 03016511 中山 美咲 宮城 みどり台中学校               101.22 101.22 0.00

2 64 03015222 小林 桃子 宮城 宮城教育大学付属中学校 95.65 95.65 2.47

3 63 03014926 鈴木 虹々 福島 会北中学校                    146.45

4 68 03019341 菅野 桃子 福島 喜多方第二中学校          141.94 141.94 27.12

5 66 03014840 北條 智泉 栃木 矢板中学校                    145.09

6 70 03014929 小板橋 梨音 福島 猪苗代中学校                 108.55 108.55 35.75

7 67 03018001 山本 優乃 茨城 明峰中                           151.60

8 65 03015634 橘 さくら 福島 檜枝岐中学校                 159.66

9 61 03017205 小坂 瑞葵 山形 米沢市立第七中学校       170.76

10 71 03016944 古徳 絢 千葉 NICE                              138.02 138.02 91.23

TOTAL 585.38 156.57

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

64 03015222 小林 桃子 宮城 宮城教育大学付属中学校    95.65 2

62 03016511 中山 美咲 宮城 みどり台中学校                   101.22 1

70 03014929 小板橋 梨音 福島 猪苗代中学校                     108.55 6

71 03016944 古徳 絢 千葉 NICE                                 138.02 10

68 03019341 菅野 桃子 福島 喜多方第二中学校              141.94 4

585.38

SUM -B-

585.38  +  585.38  -  156.57  =   1014.19  :  10    =   101.419

  -A-        -B-        -C-                             
101.42
40.00

200.00

101.42

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま5293

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

堀 伸人 [福島  ] 猪股 俊伸 [福島  ]
 33 (31)  32 (30)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  12:30  3.0 ℃
 10:10 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:40  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 武藤 憲 [福島] (前走者) -A- 武藤 憲 [福島]

-B- 栗田 一路 [福島] -B- 栗田 一路 [福島]

-C- 今野 小夏 [宮城] -C- 今野 小夏 [宮城]

-D- 南 智也 [長野] -D- 南 智也 [長野]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 5 03014031 伊藤 睦

1 1 03010839 室井 朋花

福島      若松商業高校                               0:54.28 0:52.51 1:46.79 2.30

南会津高校                                   0:53.37 0:53.17 1:46.54 0.00福島      

4 6 03015247 中澤 笑里

3 2 03013188 阿部 碧海

山形      九里学園                                      0:54.26 0:53.45 1:47.71 10.76

しらかし台中学校                           0:54.52 0:52.60 1:47.12 5.34宮城      

6 3 03012143 有路 愛

5 15 03013187 千葉 栞那

山形      米沢興譲館高校                            0:54.43 0:54.21 1:48.64 19.32

岩出山中学校                               0:54.57 0:53.30 1:47.87 12.23宮城      

8 4 03012573 佐藤 紀子

7 9 03011010 匹田 明花律

秋田      角館高校                                      0:55.29 0:55.42 1:50.71 38.36

角田高校                                      0:56.22 0:54.08 1:50.30 34.59宮城      

10 13 03013441 手塚 園子

9 11 03015218 門馬 沙貴

栃木      鬼怒中学校                                   0:58.00 0:57.38 1:55.38 81.31

東北学院大学                               0:56.94 0:57.43 1:54.37 72.02学連      

12 10 03012315 小野 穂高

11 7 03011235 鈴木 千智

福島      南会津高校                                   0:58.15 0:57.95 1:56.10 87.94

米沢工業高等学校                         0:58.20 0:57.73 1:55.93 86.37山形      

14 17 03012228 齋藤 杏奈

13 16 03013964 寶田 奈緒

宮城      仙台白百合学園                            0:58.24 0:59.62 1:57.86 104.13

中央大学附属高校                         0:59.62 0:58.03 1:57.65 102.19東京      

米沢市立第四中学校                      1:00.01 1:00.57 2:00.58 129.15

5294

15 18 03017180 唐澤 咲紀 山形      

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

2Page

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:02.96 1:03.67 2:06.63 184.80

17 20 03019172 須藤 瞳 福島      

16 19 03015214 秋山 悠歩 学連      東北大学                                      

猪苗代高校                                   1:07.58 1:13.68 2:21.26 319.37

12 03010428 星 有美 若松商業高校                               福島      

14 03008974 澤瀬 瑞

8 03014184 国分 ちづる

学連      宮城教育大学                               

九里学園                                      山形      

5294

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 1 03010839 室井 朋花 福島 南会津高校                    64.03 64.03 0.00

2 5 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                 72.35 72.35 2.30

3 2 03013188 阿部 碧海 宮城 しらかし台中学校            76.68

4 6 03015247 中澤 笑里 山形 九里学園                        86.42

5 15 03013187 千葉 栞那 宮城 岩出山中学校                 75.50

6 3 03012143 有路 愛 山形 米沢興譲館高校             73.13 73.13 19.32

7 9 03011010 匹田 明花律 宮城 角田高校                        77.25

8 4 03012573 佐藤 紀子 秋田 角館高校                        74.44 74.44 38.36

9 11 03015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学                 70.87 70.87 72.02

10 13 03013441 手塚 園子 栃木 鬼怒中学校                    110.99

TOTAL 354.82 132.00

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 03010839 室井 朋花 福島 南会津高校                        64.03 1

11 03015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学                     70.87 9

5 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                     72.35 2

14 03008974 澤瀬 瑞 学連 宮城教育大学                     72.77 DF

3 03012143 有路 愛 山形 米沢興譲館高校                 73.13 6

353.15

SUM -B-

354.82  +  353.15  -  132.00  =   575.97  :  10    =   57.597

  -A-        -B-        -C-                            
57.60
31.70

200.00

57.60

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま5294

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
柴田 朱莉 [宮城  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

滝澤 孝次 [山形  ]
 37 (35)
 13:25 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃
 13:32 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 武藤 憲 [福島]

-B- 栗田 一路 [福島]

-C- 今野 小夏 [宮城]

-D- 馬場 拓 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 123 03018425 溝井 陽向

1 122 03017809 牛坂 雄大

福島      猪苗代小学校                               0:56.65 0:56.65 20.49

川渡小学校                                   0:55.49 0:55.49 0.00宮城      

4 131 03019637 佐藤 壮

3 125 03017978 武藤 凱

福島      猪苗代小学校                               0:57.75 0:57.75 39.91

慶徳小学校                                   0:56.80 0:56.80 23.14福島      

6 127 03018022 平野 太一

5 130 03018424 星 逢乃

福島      檜枝岐SC                                     0:58.90 0:58.90 60.22

だいくらSIEGER                              0:58.32 0:58.32 49.98福島      

8 129 03018021 橘 優太

7 121 03019995 織田 楽文

福島      檜枝岐SC                                     0:59.63 0:59.63 73.12

窪田小学校                                   0:59.09 0:59.09 63.58山形      

10 128 03019639 山中 結生

9 126 03018421 鈴木 新康

福島      二本松南小学校                            1:06.98 1:06.98 202.92

ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                     1:00.28 1:00.28 84.60福島      

11 124 03019634 鈴木 智大 渡利小学校                                   1:11.58 1:11.58 284.16福島      

0292

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

2Page

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0292

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 122 03017809 牛坂 雄大 宮城 川渡小学校                    169.55 169.55 0.00

2 123 03018425 溝井 陽向 福島 猪苗代小学校                 187.89 187.89 20.49

3 125 03017978 武藤 凱 福島 慶徳小学校                    262.30 200.00 23.14

4 131 03019637 佐藤 壮 福島 猪苗代小学校                        

5 130 03018424 星 逢乃 福島 だいくらSIEGER                      

6 127 03018022 平野 太一 福島 檜枝岐SC                              

7 121 03019995 織田 楽文 山形 窪田小学校                    294.94 200.00 63.58

8 129 03018021 橘 優太 福島 檜枝岐SC                              

9 126 03018421 鈴木 新康 福島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団      232.57 200.00 84.60

10 128 03019639 山中 結生 福島 二本松南小学校                    

TOTAL 957.44 191.81

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

122 03017809 牛坂 雄大 宮城 川渡小学校                        169.55 1

123 03018425 溝井 陽向 福島 猪苗代小学校                     187.89 2

126 03018421 鈴木 新康 福島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団         200.00 9

125 03017978 武藤 凱 福島 慶徳小学校                        200.00 3

121 03019995 織田 楽文 山形 窪田小学校                        200.00 7

957.44

SUM -B-

957.44  +  957.44  -  191.81  =   1723.07  :  10    =   172.307

  -A-         -B-         -C-                            
172.31
60.00

200.00

172.31

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま0292

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
柴田 朱莉 [宮城  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田 達也 [福島  ] 滝澤 孝次 [山形  ]
 37 (36)  37 (35)
 10:58 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  13:41  3.0 ℃
 11:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  13:55  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 hard      Cloudy    

(前走者) -A- 武藤 憲 [福島] (前走者) -A- 武藤 憲 [福島]

-B- 栗田 一路 [福島] -B- 栗田 一路 [福島]

-C- 今野 小夏 [宮城] -C- 今野 小夏 [宮城]

-D- 馬場 拓 [福島] -D- 馬場 拓 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 93 03014002 鳥羽 広葉

1 81 03015635 岩堀 光

福島      裏磐梯中学校                               0:54.96 0:51.79 1:46.75 0.92

舘岩中学校                                   0:55.79 0:50.86 1:46.65 0.00福島      

4 92 03014004 紺野 駿人

3 85 03014932 福田 勝太郎

福島      平第三中学校                               0:55.49 0:51.54 1:47.03 3.49

高田中学校                                   0:55.57 0:51.33 1:46.90 2.30福島      

6 88 03016274 星 将矢

5 90 03015220 畠山 拓輝

福島      檜枝岐中学校                               0:56.14 0:53.57 1:49.71 28.12

沖野中学校                                   0:55.84 0:53.15 1:48.99 21.50宮城      

8 108 03018113 上原 大輝

7 83 03015639 大桃 歩

福島      猪苗代中学校                               0:56.70 0:54.14 1:50.84 38.50

南会津中学校                               0:56.95 0:53.80 1:50.75 37.67福島      

10 97 03015640 脇坂 颯

9 86 03014815 千葉 笙太郎

福島      南会津中学校                               0:57.65 0:54.14 1:51.79 47.23

宮城教育大学付属中学校               0:57.01 0:54.49 1:51.50 44.57宮城      

12 94 03014837 大貫 零旺

11 98 03015637 五十嵐 亮芽

栃木      鹿沼東中                                      0:58.00 0:54.58 1:52.58 54.49

南会津中学校                               0:58.33 0:53.80 1:52.13 50.36福島      

14 91 03015278 網代 滉介

13 82 03014924 大橋 陸

山形      米沢市立第七中学校                      0:58.58 0:54.48 1:53.06 58.90

蓬莱中学校                                   0:58.68 0:54.00 1:52.68 55.41福島      

舘岩中学校                                   0:58.93 0:54.18 1:53.11 59.36

0293

15 96 03013996 大河原 悠太郎 福島      

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

2Page

18 109 03017498 馬場 大輝 福島      田島中学校                                   

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:58.67 0:54.99 1:53.66 64.41

17 99 03016720 高屋 裕太郎 山形      

16 95 03016864 木村 友哉 茨城      MONSTER JP                                

0:58.03 0:56.54 1:54.57 72.78

長井南中学校                               0:59.77 0:54.67 1:54.44 71.58

20 101 03017681 高橋 駿介

19 84 03017195 株木 玖隆

宮城      宮城教育大学付属中学校               0:59.55 0:57.01 1:56.56 91.06

天童市立第四中学校                      0:59.42 0:55.74 1:55.16 78.20山形      

22 105 03016373 大河原 聖慈

21 104 03016374 芳賀 健太郎

福島      舘岩中学校                                   1:01.39 0:59.24 2:00.63 128.46

舘岩中学校                                   1:00.28 0:57.87 1:58.15 105.67福島      

24 106 03017718 大内 海音

23 100 03017477 馬場 善生

埼玉      西武文理中学校                            1:02.78 0:59.60 2:02.38 144.54

南会津中学校                               1:02.14 0:58.59 2:00.73 129.38福島      

26 102 03017976 岩本 光平

25 107 03018420 小関 理央

福島      福島第四中学校                            1:03.03 0:59.48 2:02.51 145.74

喜多方第三中学校                         1:05.72 0:56.69 2:02.41 144.82福島      

103 03019640 新国 太陽

89 03016107 瓜生 夢育望

福島      只見中学校                                   

喜多方第二中学校                         福島      

87 03017680 五十嵐 脩平 福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                         0:55.98

0293

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 81 03015635 岩堀 光 福島 舘岩中学校                    85.37 85.37 0.00

2 93 03014002 鳥羽 広葉 福島 裏磐梯中学校                 77.08 77.08 0.92

3 85 03014932 福田 勝太郎 福島 高田中学校                    99.97 99.97 2.30

4 92 03014004 紺野 駿人 福島 平第三中学校                 84.93 84.93 3.49

5 90 03015220 畠山 拓輝 宮城 沖野中学校                    122.99 122.99 21.50

6 88 03016274 星 将矢 福島 檜枝岐中学校                 152.70

7 83 03015639 大桃 歩 福島 南会津中学校                 129.97

8 108 03018113 上原 大輝 福島 猪苗代中学校                        

9 86 03014815 千葉 笙太郎 宮城 宮城教育大学付属中学校 123.90

10 97 03015640 脇坂 颯 福島 南会津中学校                 158.53

TOTAL 470.34 28.21

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

93 03014002 鳥羽 広葉 福島 裏磐梯中学校                     77.08 2

92 03014004 紺野 駿人 福島 平第三中学校                     84.93 4

81 03015635 岩堀 光 福島 舘岩中学校                        85.37 1

85 03014932 福田 勝太郎 福島 高田中学校                        99.97 3

91 03015278 網代 滉介 山形 米沢市立第七中学校          102.97 14

450.32

SUM -B-

470.34  +  450.32  -  28.21  =   892.45  :  10    =   89.245

  -A-        -B-       -C-                            
89.25
40.00

200.00

89.25

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま0293

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

堀 伸人 [福島  ] 猪股 俊伸 [福島  ]
 33 (31)  32 (30)
 10:14 気温(ｽﾀｰﾄ)  3.0 ℃  12:42  3.0 ℃
 10:31 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:57  6.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 南 智也 [長野] (前走者) -A- 南 智也 [長野]

-B- 武藤 憲 [福島] -B- 武藤 憲 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 今野 小夏 [宮城] -D- 今野 小夏 [宮城]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 33 03015297 石黒 克樹

1 29 03010375 長谷部 宏仁

山形      酒田市立東部中学校                      0:52.95 0:53.36 1:46.31 40.01

猪苗代高校                                   0:51.53 0:50.61 1:42.14 0.00福島      

4 24 03014009 鈴木 道也

3 34 03010380 藤田 知幸

福島      南会津高校                                   0:54.06 0:52.54 1:46.60 42.79

会津工業高校                               0:53.85 0:52.70 1:46.55 42.31福島      

6 22 03012298 斎藤 大暉

5 26 03009106 澤村 祐之介

福島      猪苗代高校                                   0:54.53 0:52.62 1:47.15 48.07

東北学院大学                               0:53.83 0:53.26 1:47.09 47.49学連      

8 31 03015435 山内 大空

7 25 03012809 下山 洋登

秋田      湯沢翔北高校                               0:54.45 0:52.98 1:47.43 50.76

山形中央高校                               0:53.48 0:53.82 1:47.30 49.51山形      

10 32 03014151 唐澤 翔太郎

9 23 03014949 三星 瑠維

山形      九里学園                                      0:54.96 0:53.41 1:48.37 59.77

会津工業高校                               0:54.62 0:53.21 1:47.83 54.59福島      

12 35 03013730 佐伯 祐哉

11 38 03011362 野田 海都

秋田      秋田北鷹高校                               0:55.30 0:54.95 1:50.25 77.81

仙台西高校                                   0:55.07 0:53.84 1:48.91 64.96宮城      

14 40 03015244 遠藤 柊

13 39 03007542 務台 雄斗

山形      山形中央高校                               0:56.96 0:54.02 1:50.98 84.82

東北大学                                      0:55.06 0:55.30 1:50.36 78.87学連      

米沢工業高等学校                         0:56.72 0:54.46 1:51.18 86.74

0294

15 43 03011945 五十嵐 涼太 山形      

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま

2Page

18 42 03012127 米田 悠人 青森      十和田工業高校                            

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:56.22 0:55.48 1:51.70 91.73

17 37 03011674 市川 岳海 東京      

16 36 03014005 酒井 翔太 福島      裏磐梯中学校                               

0:56.61 0:55.99 1:52.60 100.36

明星高校                                      0:57.83 0:54.28 1:52.11 95.66

20 51 03013192 平山 悠暉

19 46 03015245 佐藤 友治

学連      東北大学                                      0:58.79 0:55.82 1:54.61 119.65

九里学園                                      0:58.13 0:55.62 1:53.75 111.39山形      

22 49 03003169 大西 克仁

21 48 03000489 三崎 貴瑛

新潟      新大SC                                         0:59.56 0:57.24 1:56.80 140.66

東北大学                                      0:58.62 0:56.02 1:54.64 119.93学連      

24 45 03006805 吉田 昻平

23 50 03009690 小野寺 孔典

学連      東北学院大学                               1:00.54 1:00.43 2:00.97 180.67

東北学院大学                               0:58.37 0:58.44 1:56.81 140.75学連      

26 47 03012288 河原田 晃斗

25 44 03012284 阿部 遥也

福島      南会津高校                                   1:00.74 1:00.68 2:01.42 184.99

川口高校                                      1:02.52 0:58.48 2:01.00 180.96福島      

27 03014007 目黒 裕大

21 03010837 渡部 陽稀

福島      川口高校                                      

南会津高校                                   福島      

41 03013583 中田 龍希 福知山成美高校                            京都      

30 03014223 堀江 健太

28 03014792 船橋 誉嵐

京都      福知山成美高校                            0:52.70

青森山田高校                               0:53.30青森      

0294

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                    25.96 25.96 0.00

2 33 03015297 石黒 克樹 山形 酒田市立東部中学校       96.45

3 34 03010380 藤田 知幸 福島 会津工業高校                 87.54 87.54 42.31

4 24 03014009 鈴木 道也 福島 南会津高校                    88.05

5 26 03009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学                 55.82 55.82 47.49

6 22 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                    70.00 70.00 48.07

7 25 03012809 下山 洋登 山形 山形中央高校                 87.65

8 31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                 77.02 77.02 50.76

9 23 03014949 三星 瑠維 福島 会津工業高校                 100.82

10 32 03014151 唐澤 翔太郎 山形 九里学園                        87.81

TOTAL 316.34 188.63

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                        25.96 1

30 03014223 堀江 健太 京都 福知山成美高校                 48.89 DF

26 03009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学                     55.82 5

22 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                        70.00 6

31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                     77.02 8

277.69

SUM -B-

316.34  +  277.69  -  188.63  =   405.40  :  10    =   40.540

  -A-        -B-        -C-                            
40.54
31.10

200.00

40.54

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/19 / フェアリーランドかねやま0294

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第１戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地 亮 [福島  ]
 37 (36)
 12:20 気温(ｽﾀｰﾄ)  6.0 ℃
 12:24 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 武藤 憲 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島]

-D- 目黒 英樹 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

1Page

5295

米沢北部小学校                            1:02.03 1:02.03 107.08山形      5 112 03019992 マカロン 玲子

福島      熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団                   1:00.12 1:00.12 73.61

ﾊﾝﾀｰMtSC                                   0:59.53 0:59.53 63.27栃木      

4 116 03020398 猪俣 みなみ

3 111 03016776 松田 弥咲妃

福島      舘岩SC                                         0:58.75 0:58.75 49.60

只見ｽﾎﾟｰﾂ少年団                          0:55.92 0:55.92 0.00福島      

2 114 03017678 五十嵐 結布

1 115 03020427 鈴木 来菜

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

2Page

5295

猪苗代小学校                               113 03018419 小板橋 梨夢 福島      

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 115 03020427 鈴木 来菜            只見ｽﾎﾟｰﾂ少年団                  200.00 0.00

2 114 03017678 五十嵐 結布            舘岩SC                          242.72 200.00 49.60

3 111 03016776 松田 弥咲妃            ﾊﾝﾀｰMtSC                     120.00 120.00 63.27

4 116 03020398 猪俣 みなみ            熱塩加納ｽﾎﾟｰﾂ少年団           200.00 73.61

5 112 03019992 マカロン 玲子            米沢北部小学校             323.24 200.00 107.08

TOTAL 920.00 293.56

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 111 03016776 松田 弥咲妃 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC                        120.00 3

2 113 03018419 小板橋 梨夢 福島 猪苗代小学校                     127.09 DF

3 114 03017678 五十嵐 結布 福島 舘岩SC                              200.00 2

4 112 03019992 マカロン 玲子 山形 米沢北部小学校                 200.00 5

5 115 03020427 鈴木 来菜 福島 只見ｽﾎﾟｰﾂ少年団 200.00 1

847.09

SUM -B-

920.00  +  847.09  -  293.56  =   1473.53  :  10    =   147.353

  -A-        -B-        -C-                             
147.35
60.00

200.00

147.35

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま5295

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

柴田 朱莉 [宮城  ] 菊地 亮 [福島  ]
 37 (36)  37 (36)
 09:46 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  12:34  6.0 ℃
 09:51 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:41  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      Fair      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島] (前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 目黒 英樹 [福島] -B- 目黒 英樹 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 武藤 憲 [福島] -D- 武藤 憲 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

1Page

5296

天童市立第二中学校                      0:58.50 0:59.82 1:58.32 127.48山形      9 62 03017196 村山 あかり

山形      米沢市立第七中学校                      0:56.71 0:55.08 1:51.79 66.36

NICE                                            0:55.88 0:55.74 1:51.62 64.77千葉      

8 65 03017205 小坂 瑞葵

7 61 03016944 古徳 絢

福島      檜枝岐中学校                               0:55.88 0:54.80 1:50.68 55.97

喜多方第二中学校                         0:55.80 0:53.86 1:49.66 46.43福島      

6 68 03015634 橘 さくら

5 69 03019341 菅野 桃子

福島      会北中学校                                   0:55.78 0:53.87 1:49.65 46.33

みどり台中学校                              0:53.50 0:52.61 1:46.11 13.20宮城      

4 64 03014926 鈴木 虹々

3 63 03016511 中山 美咲

茨城      明峰中                                         0:52.80 0:53.25 1:46.05 12.64

宮城教育大学付属中学校               0:51.93 0:52.77 1:44.70 0.00宮城      

2 70 03018001 山本 優乃

1 67 03015222 小林 桃子

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

2Page

5296

福島      猪苗代中学校                               0:55.6866 03014929 小板橋 梨音 2002

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 67 03015222 小林 桃子 宮城 宮城教育大学付属中学校 95.65 95.65 0.00

2 70 03018001 山本 優乃 茨城 明峰中                           151.60

3 63 03016511 中山 美咲 宮城 みどり台中学校               101.22 101.22 13.20

4 64 03014926 鈴木 虹々 福島 会北中学校                    146.45 146.45 46.33

5 69 03019341 菅野 桃子 福島 喜多方第二中学校          141.94 141.94 46.43

6 68 03015634 橘 さくら 福島 檜枝岐中学校                 159.66

7 61 03016944 古徳 絢 千葉 NICE                              138.02 138.02 64.77

8 65 03017205 小坂 瑞葵 山形 米沢市立第七中学校       170.76

9 62 03017196 村山 あかり 山形 天童市立第二中学校       248.77

TOTAL 623.28 170.73

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

67 03015222 小林 桃子 宮城 宮城教育大学付属中学校    95.65 1

63 03016511 中山 美咲 宮城 みどり台中学校                   101.22 3

66 03014929 小板橋 梨音 福島 猪苗代中学校                     108.55 DF

61 03016944 古徳 絢 千葉 NICE                                 138.02 7

69 03019341 菅野 桃子 福島 喜多方第二中学校              141.94 5

585.38

SUM -B-

623.28  +  585.38  -  170.73  =   1037.93  :  10    =   103.793

  -A-        -B-        -C-                             
103.79
40.00

200.00

103.79

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま5296

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
吉田 和生 [京都  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股 俊伸 [福島  ] 大橋 央佳 [青森  ]
 35 (33)  33 (32)
 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  11:30  6.0 ℃
 09:11 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:40  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      Fair      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島] (前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 目黒 英樹 [福島] -B- 目黒 英樹 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 武藤 憲 [福島] -D- 武藤 憲 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

1Page

中央大学附属高校                         0:58.51 0:53.00 1:51.51 95.38

5297

15 16 03013964 寶田 奈緒 東京      

福島      南会津高校                                   0:57.25 0:54.05 1:51.30 93.35

宮城教育大学                               0:57.48 0:51.96 1:49.44 75.41学連      

14 2 03012315 小野 穂高

13 15 03008974 澤瀬 瑞

栃木      鬼怒中学校                                   0:56.44 0:52.15 1:48.59 67.22

米沢工業高等学校                         0:56.12 0:52.45 1:48.57 67.02山形      

12 8 03013441 手塚 園子

11 3 03011235 鈴木 千智

宮城      角田高校                                      0:56.21 0:51.53 1:47.74 59.02

若松商業高校                               0:55.96 0:51.38 1:47.34 55.16福島      

10 14 03011010 匹田 明花律

9 4 03010428 星 有美

学連      東北学院大学                               0:55.15 0:52.17 1:47.32 54.97

九里学園                                      0:55.50 0:50.77 1:46.27 44.84山形      

8 9 03015218 門馬 沙貴

7 6 03014184 国分 ちづる

秋田      角館高校                                      0:55.09 0:50.56 1:45.65 38.86

米沢興譲館高校                            0:54.02 0:50.33 1:44.35 26.33山形      

6 10 03012573 佐藤 紀子

5 1 03012143 有路 愛

宮城      しらかし台中学校                           0:53.71 0:49.95 1:43.66 19.67

九里学園                                      0:54.44 0:49.18 1:43.62 19.29山形      

4 5 03013188 阿部 碧海

3 12 03015247 中澤 笑里

福島      若松商業高校                               0:53.38 0:49.68 1:43.06 13.89

南会津高校                                   0:52.69 0:48.93 1:41.62 0.00福島      

2 7 03014031 伊藤 睦

1 13 03010839 室井 朋花

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

2Page

5297

猪苗代高校                                   1:09.58福島      20 03019172 須藤 瞳

岩出山中学校                               宮城      11 03013187 千葉 栞那

1:06.70 0:54.50 2:01.20 188.83

東北大学                                      1:01.68 0:55.00 1:56.68 145.24

1:00.22 0:55.06 1:55.28 131.73

17 19 03015214 秋山 悠歩 学連      

16 18 03017180 唐澤 咲紀 山形      米沢市立第四中学校                      

18 17 03012228 齋藤 杏奈 宮城      仙台白百合学園                            

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 13 03010839 室井 朋花 福島 南会津高校                    64.03 64.03 0.00

2 7 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                 72.35 72.35 13.89

3 12 03015247 中澤 笑里 山形 九里学園                        86.42

4 5 03013188 阿部 碧海 宮城 しらかし台中学校            76.68

5 1 03012143 有路 愛 山形 米沢興譲館高校             73.13 73.13 26.33

6 10 03012573 佐藤 紀子 秋田 角館高校                        74.44 74.44 38.86

7 6 03014184 国分 ちづる 山形 九里学園                        86.69

8 9 03015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学                 70.87 70.87 54.97

9 4 03010428 星 有美 福島 若松商業高校                 89.87

10 14 03011010 匹田 明花律 宮城 角田高校                        77.25

TOTAL 354.82 134.05

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

13 03010839 室井 朋花 福島 南会津高校                        64.03 1

9 03015218 門馬 沙貴 学連 東北学院大学                     70.87 8

7 03014031 伊藤 睦 福島 若松商業高校                     72.35 2

15 03008974 澤瀬 瑞 学連 宮城教育大学                     72.77 13

1 03012143 有路 愛 山形 米沢興譲館高校                 73.13 5

353.15

SUM -B-

354.82  +  353.15  -  134.05  =   573.92  :  10    =   57.392

  -A-        -B-        -C-                            
57.39
31.70

200.00

57.39

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま5297

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

菊地 亮 [福島  ]
 37 (36)
 12:26 気温(ｽﾀｰﾄ)  6.0 ℃
 12:33 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 武藤 憲 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島]

-D- 目黒 英樹 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

1Page

0295

二本松南小学校                            1:04.68 1:04.68 169.14福島      11 127 03019639 山中 結生

宮城      柳生小学校                                   1:02.65 1:02.65 133.07

ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                     0:58.51 0:58.51 59.52福島      

10 126 03019593 浅井 佳祐

9 125 03018421 鈴木 新康

山形      窪田小学校                                   0:58.27 0:58.27 55.25

猪苗代小学校                               0:56.77 0:56.77 28.60福島      

8 124 03019995 織田 楽文

7 130 03019637 佐藤 壮

福島      檜枝岐SC                                     0:56.74 0:56.74 28.07

慶徳小学校                                   0:56.42 0:56.42 22.39福島      

6 129 03018021 橘 優太

5 121 03017978 武藤 凱

福島      檜枝岐SC                                     0:56.20 0:56.20 18.48

だいくらSIEGER                              0:55.54 0:55.54 6.75福島      

4 128 03018022 平野 太一

3 131 03018424 星 逢乃

宮城      川渡小学校                                   0:55.25 0:55.25 1.60

猪苗代小学校                               0:55.16 0:55.16 0.00福島      

2 123 03017809 牛坂 雄大

1 122 03018425 溝井 陽向

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

2Page

0295

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-1男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 122 03018425 溝井 陽向 福島 猪苗代小学校                 187.89 187.89 0.00

2 123 03017809 牛坂 雄大 宮城 川渡小学校                    169.55 169.55 1.60

3 131 03018424 星 逢乃 福島 だいくらSIEGER                      

4 128 03018022 平野 太一 福島 檜枝岐SC                              

5 121 03017978 武藤 凱 福島 慶徳小学校                    262.30 200.00 22.39

6 129 03018021 橘 優太 福島 檜枝岐SC                              

7 130 03019637 佐藤 壮 福島 猪苗代小学校                        

8 124 03019995 織田 楽文 山形 窪田小学校                    294.94 200.00 55.25

9 125 03018421 鈴木 新康 福島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団      232.57 200.00 59.52

10 126 03019593 浅井 佳祐 宮城 柳生小学校                    376.51

TOTAL 957.44 138.76

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

123 03017809 牛坂 雄大 宮城 川渡小学校                        169.55 2

122 03018425 溝井 陽向 福島 猪苗代小学校                     187.89 1

125 03018421 鈴木 新康 福島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団         200.00 9

121 03017978 武藤 凱 福島 慶徳小学校                        200.00 5

124 03019995 織田 楽文 山形 窪田小学校                        200.00 8

957.44

SUM -B-

957.44  +  957.44  -  138.76  =   1776.12  :  10    =   177.612

  -A-         -B-         -C-                             
177.61
60.00

200.00

177.61

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま0295

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
菊地 孝幸 [福島  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

柴田 朱莉 [宮城  ] 菊地 亮 [福島  ]
 37 (36)  37 (36)
 09:53 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  12:42  6.0 ℃
 10:08 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  12:54  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      Fair      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島] (前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 目黒 英樹 [福島] -B- 目黒 英樹 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 武藤 憲 [福島] -D- 武藤 憲 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

1Page

喜多方第三中学校                         0:56.53 0:55.55 1:52.08 86.50

0296

15 102 03018420 小関 理央 福島      

茨城      MONSTER JP                                0:55.52 0:55.91 1:51.43 80.31

南会津中学校                               0:55.49 0:54.54 1:50.03 66.99福島      

14 82 03016864 木村 友哉

13 95 03015640 脇坂 颯

福島      南会津中学校                               0:54.58 0:54.18 1:48.76 54.90

天童市立第四中学校                      0:53.42 0:54.89 1:48.31 50.62山形      

12 88 03015637 五十嵐 亮芽

11 91 03017195 株木 玖隆

福島      猪苗代中学校                               0:54.43 0:53.81 1:48.24 49.96

米沢市立第七中学校                      0:53.54 0:54.56 1:48.10 48.62山形      

10 104 03018113 上原 大輝

9 85 03015278 網代 滉介

宮城      柳生中学校                                   0:53.62 0:53.05 1:46.67 35.02

宮城教育大学付属中学校               0:53.07 0:53.44 1:46.51 33.49宮城      

8 81 03016885 浅井 征人

7 90 03014815 千葉 笙太郎

福島      檜枝岐中学校                               0:52.46 0:53.26 1:45.72 25.98

沖野中学校                                   0:52.95 0:52.62 1:45.57 24.55宮城      

6 92 03016274 星 将矢

5 93 03015220 畠山 拓輝

福島      会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中                         0:52.26 0:52.30 1:44.56 14.94

高田中学校                                   0:52.25 0:51.78 1:44.03 9.90福島      

4 94 03017680 五十嵐 脩平

3 83 03014932 福田 勝太郎

福島      裏磐梯中学校                               0:52.19 0:51.80 1:43.99 9.52

舘岩中学校                                   0:51.48 0:51.51 1:42.99 0.00福島      

2 84 03014002 鳥羽 広葉

1 87 03015635 岩堀 光

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま

2Page

0296

福島      田島中学校                                   0:55.83103 03017498 馬場 大輝

福島      金山中学校                                   

西武文理中学校                            埼玉      

105 03018114 栗田 晴

101 03017718 大内 海音

宮城      宮城教育大学付属中学校               

長井南中学校                               山形      

97 03017681 高橋 駿介

89 03016720 高屋 裕太郎

福島      南会津中学校                               86 03015639 大桃 歩

南会津中学校                               0:59.13 0:56.73 1:55.86 122.46福島      19 96 03017477 馬場 善生

0:57.84 0:56.11 1:53.95 104.29

舘岩中学校                                   0:57.58 0:55.90 1:53.48 99.82

0:56.86 0:55.36 1:52.22 87.83

17 100 03016373 大河原 聖慈 福島      

16 98 03019640 新国 太陽 福島      只見中学校                                   

18 99 03016374 芳賀 健太郎 福島      舘岩中学校                                   

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



K-2男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 87 03015635 岩堀 光 福島 舘岩中学校                    85.37 85.37 0.00

2 84 03014002 鳥羽 広葉 福島 裏磐梯中学校                 77.08 77.08 9.52

3 83 03014932 福田 勝太郎 福島 高田中学校                    99.97 99.97 9.90

4 94 03017680 五十嵐 脩平 福島 会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中          133.33

5 93 03015220 畠山 拓輝 宮城 沖野中学校                    122.99

6 92 03016274 星 将矢 福島 檜枝岐中学校                 152.70

7 90 03014815 千葉 笙太郎 宮城 宮城教育大学付属中学校 123.90

8 81 03016885 浅井 征人 宮城 柳生中学校                    120.00 120.00 35.02

9 85 03015278 網代 滉介 山形 米沢市立第七中学校       102.97 102.97 48.62

10 104 03018113 上原 大輝 福島 猪苗代中学校                        

TOTAL 485.39 103.06

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

84 03014002 鳥羽 広葉 福島 裏磐梯中学校                     77.08 2

87 03015635 岩堀 光 福島 舘岩中学校                        85.37 1

83 03014932 福田 勝太郎 福島 高田中学校                        99.97 3

85 03015278 網代 滉介 山形 米沢市立第七中学校          102.97 9

81 03016885 浅井 征人 宮城 柳生中学校                        120.00 8

485.39

SUM -B-

485.39  +  485.39  -  103.06  =   867.72  :  10    =   86.772

  -A-        -B-        -C-                            
86.77
40.00

200.00

86.77

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま0296

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
千葉 忠幸 [宮城  ] m

m
吉田 和生 [京都  ] m

須佐 光夫 [福島  ] かもしかＢコース    
SAJ29-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股 俊伸 [福島  ] 大橋 央佳 [青森  ]
 35 (33)  33 (32)
 09:15 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃  11:43  6.0 ℃
 09:33 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  5.0 ℃  11:55  7.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      Fair      

(前走者) -A- 網代 慈子 [福島] (前走者) -A- 網代 慈子 [福島]

-B- 目黒 英樹 [福島] -B- 目黒 英樹 [福島]

-C- 栗田 一路 [福島] -C- 栗田 一路 [福島]

-D- 武藤 憲 [福島] -D- 武藤 憲 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/03/20 / フェアリーランドかねやま
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九里学園                                      0:56.81 0:51.39 1:48.20 98.15

0297

15 46 03015245 佐藤 友治 山形      

福島      川口高校                                      0:57.23 0:49.71 1:46.94 85.59

米沢工業高等学校                         0:56.77 0:50.14 1:46.91 85.30山形      

14 27 03014007 目黒 裕大

13 43 03011945 五十嵐 涼太

学連      東北学院大学                               0:54.65 0:49.27 1:43.92 55.50

明星高校                                      0:53.98 0:49.84 1:43.82 54.51東京      

12 23 03009106 澤村 祐之介

11 37 03011674 市川 岳海

秋田      湯沢翔北高校                               0:53.75 0:49.77 1:43.52 51.52

九里学園                                      0:53.72 0:49.76 1:43.48 51.12山形      

10 31 03015435 山内 大空

9 21 03014151 唐澤 翔太郎

山形      山形中央高校                               0:53.42 0:49.62 1:43.04 46.73

南会津高校                                   0:53.90 0:48.77 1:42.67 43.05福島      

8 24 03012809 下山 洋登

7 28 03010837 渡部 陽稀

宮城      仙台西高校                                   0:53.46 0:49.08 1:42.54 41.75

青森山田高校                               0:53.21 0:48.66 1:41.87 35.07青森      

6 38 03011362 野田 海都

5 26 03014792 船橋 誉嵐

福島      猪苗代高校                                   0:52.94 0:48.85 1:41.79 34.28

南会津高校                                   0:52.83 0:48.85 1:41.68 33.18福島      

4 33 03012298 斎藤 大暉

3 32 03014009 鈴木 道也

福島      会津工業高校                               0:53.33 0:47.97 1:41.30 29.40

猪苗代高校                                   0:50.93 0:47.42 1:38.35 0.00福島      

2 35 03010380 藤田 知幸

1 29 03010375 長谷部 宏仁

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    8

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  千葉 忠幸   [宮城 ] 04/200/12
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福島      裏磐梯中学校                               0:53.72

東北大学                                      0:53.82学連      

36 03014005 酒井 翔太

39 03007542 務台 雄斗

東北大学                                      学連      51 03013192 平山 悠暉

学連      東北学院大学                               

福知山成美高校                            京都      

50 03009690 小野寺 孔典

41 03013583 中田 龍希

山形      山形中央高校                               

秋田北鷹高校                               秋田      

40 03015244 遠藤 柊

34 03013730 佐伯 祐哉

京都      福知山成美高校                            

酒田市立東部中学校                      山形      

30 03014223 堀江 健太

25 03015297 石黒 克樹

福島      会津工業高校                               22 03014949 三星 瑠維

福島      福島っ子SC                                   47 03012300 山下 眞大

福島      南会津高校                                   1:01.63 0:54.56 1:56.19 177.77

新大SC                                         1:00.84 0:54.37 1:55.21 168.00新潟      

20 48 03012288 河原田 晃斗

19 49 03003169 大西 克仁

0:58.80 0:53.55 1:52.35 139.50

川口高校                                      0:58.50 0:52.19 1:50.69 122.96

0:58.38 0:50.41 1:48.79 104.03

17 44 03012284 阿部 遥也 福島      

16 42 03012127 米田 悠人 青森      十和田工業高校                            

18 45 03006805 吉田 昻平 学連      東北学院大学                               

スーパースポ—ツゼビオカップ2017かねやまＧＳ大会　第２戦

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる
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男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                    25.96 25.96 0.00

2 35 03010380 藤田 知幸 福島 会津工業高校                 87.54 87.54 29.40

3 32 03014009 鈴木 道也 福島 南会津高校                    88.05

4 33 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                    70.00 70.00 34.28

5 26 03014792 船橋 誉嵐 青森 青森山田高校                 77.65 77.65 35.07

6 38 03011362 野田 海都 宮城 仙台西高校                    105.85

7 28 03010837 渡部 陽稀 福島 南会津高校                    101.19

8 24 03012809 下山 洋登 山形 山形中央高校                 87.65

9 21 03014151 唐澤 翔太郎 山形 九里学園                        87.81

10 31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                 77.02 77.02 51.52

TOTAL 338.17 150.27

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

29 03010375 長谷部 宏仁 福島 猪苗代高校                        25.96 1

30 03014223 堀江 健太 京都 福知山成美高校                 48.89 DF

23 03009106 澤村 祐之介 学連 東北学院大学                     55.82 12

33 03012298 斎藤 大暉 福島 猪苗代高校                        70.00 4

31 03015435 山内 大空 秋田 湯沢翔北高校                     77.02 10

277.69

SUM -B-

338.17  +  277.69  -  150.27  =   465.59  :  10    =   46.559

  -A-        -B-        -C-                            
46.56
31.10

200.00

46.56

技術代表  千葉 忠幸   [宮城] 04/200/12
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ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ
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